Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 10. Czerwca 1874.

Dnia 16. czerwca 1874 wyszły i rozesłane zostały w c. k. nadwornej i rządowej drukarni w Wiedniu zeszyty XXVIII. i XXIX. ustaw państwa tymczasowo tylko w niemieckim wydaniu.

Zeszyt XXVIII. zawiera:

Nr. 83. Traktat pocztowy z 21. (9) maja 1873 pomiędzy monarchią austriacko-węgierską a Rosyją.

Zeszyt XXIX. zawiera:

Nr. 84. Ustawę z 19. maja 1874. o częściowej zmianie i uzupełnieniu układu zawartego z towarzystwem kolei południowej 13. kwietnia 1867.

Nr. 85. Ustawę z 24. maja 1874.